РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 10
ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ
СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

«____» сентября   2024 г.							№ ____

О проведении Общероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью!»

Согласно письма управления образованием от 06.09.2024 года № 04-01-03/1616 «О проведении Общероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью», в целях привлечения общественности к участию в противодействии незаконному обороту наркотиков и профилактике их немедицинского потребления, организации работы по приему оперативной информации («телефонов доверия»), п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать и провести в школе Общероссийскую антинаркотическую акцию «Сообщи, где торгуют смертью!» с 14 октября по 25 октября 2024 года.
2. Назначить ответственным за  проведение Семенько Светлану Павловну, социального педагога.
3. Определить номера телефонов для приема оперативно-значимой информации и ответов специалистов в сфере профилактики наркомании,  формирования здорового образа жизни и отказа от употребления психоактивных веществ на период акции (психологи).
4. Семенько С.П. обеспечить размещение различных форм социальной рекламы: листовки, плакаты, баннеры.
[bookmark: _GoBack]5. Аналитический и статистический отчет о проведении мероприятий в рамках акции «Сообщи, где торгуют смертью!» направить в управление образованием 25.10.2024г. на электронную почту volokitina.sveta83@mail.ru .
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Шпак Веру Викторовну.

Директор школы                                                   Т.Н.Есипенко

С приказом ознакомлены:
«____»_________2024г._______________________/_______________
«____»_________2024г._______________________/_______________
«____»_________2024г._______________________/_______________